報道関係各位

担当部署 担当者

直　通 E mail

詳しくは
☞

検索ワード

担当者
連絡先

050-3381-5051

平成28年11月15日

いい夫婦の日に金婚式

　南島原市ではいい夫婦の日（１１月２２日）に金婚式を開催しま
す。
　ご結婚５０周年(昭和４１年にご結婚)の記念を迎えるご夫婦に対
し、金婚式を開催し、祝状と祝金をお贈りしています。
　本年度の申請組数は９９組、内６１組のご参加をいただく予定で
す。

　　　　　　　　　　　　　　記

　■日　時　１１月２２日（火）１０：００～
　■場　所　ありえコレジヨホール
　■出席者　金婚式の祝状と祝金を贈呈するご夫婦９９組、
　　　　　　内金婚式出席者６１組

福祉保健部福祉課 荒木　優也

soumukourei@city.minamishimabara.lg.jp